甲乙双方就甲方委托乙方负责非洲刚果(金）的有关电气项目开拓，提供项目信息与技术支持等事宜，在友好平等的基础上达成如下协议：
一、派遣人员的要求和工作期限
1.对乙方派遣人员的要求：派遣一名在国内从事过相应的电气工程施工安装或管理工作的人员，年龄在55岁以下，具有相应的资质与中地刚果(金）项目部配合，为甲方提供项目信息。
2.工作期限：派遣人员的工作期限暂定为6个月，最少3个月，最长12个月，工作期限按照派遣人员出入中国国境的日期计算；派遣人员在国外的作息时间与当地项目部工作作息时间一致；甲方可根据工程进度对工作期限予以延长或缩短，工作期满回国。
二. 合同费用及支付方式
1. 合同费用：
本合同每月费用为人民币11000元整（人民币壹万壹仟元整），不足一月按
日计算。其中包括乙方的管理费、乙方人员工资及个人所得税等。
2.支付方式：
a.本合同书生效后，甲方向乙方提前支付一个月的费用，即人民币11000元整（人民币壹万壹仟元整）作为乙方人员出国准备的预付款。
b.以后费用每季度付款一次，即人民币33000元整（人民币叁万叁仟元整）。c.乙方每季度收到付款后提供相应数额的发票。
3. 乙方帐户：
开户行：xx信用联社城区信用社
户  名：xx电力工程有限公司
帐  号：
三、甲方责任
1. 按照本合同规定支付各项费用。
2. 承担乙方派遣人员的护照、签证、认证、公正、保险及往返的国内、国际交通费；
3. 负责乙方派遣人员在所在地的交通、食宿、办公费用以及提供必要的劳保用品。
四、乙方责任
1. 向甲方如实提供派遣人员详细简历其个人资历及业绩情况，供甲方审查选择。甲方对拟聘人员提出的其他要求，乙方应如实解释。
2. 乙方派遣人员必须服从，甲方及所在地项目部的工作安排和各项公司规章制度，高标准地完成各项工作（每个月向国内汇报工作情况一次）。乙方人员应遵守外事纪律、当地的法律法规，并对其在国内，国外的行为负责。